

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 11PU-004539 ev.č. 309/22
Podepsaná dne: 13.6.2023

Sil. I. tř. Pardubického kraje, okres PCE + CR, běžná údržba/1

Číslo dílčí objednávky: 11PU-004881 ev.č. 299/23
ISPROFIN: **500 111 0007.60462**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zastoupeno:
ředitelem Správy Pardubice,
na základě Pověření

Dodavatel:

SAMMIS s.r.o. + M-STAV CZ s.r.o.
Správce společnosti: SAMMIS s.r.o.
Sídlo: generála Svobody 339, 533 51
Pardubice-Rosice
IČO: 05472806
DIČ: CZ05472806

Společník: M-STAV CZ s.r.o.
Sídlo: Husova 1805, 530 03 Pardubice
IČO: 27557235
DIČ: CZ27557235

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné letní údržby vč. BESIP na silnicích I. tříd Pardubického kraje okresů Pardubice a Chrudim dle uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání: silnice I. tříd Pardubického kraje, okresy Pardubice a Chrudim

Termín dodání: od účinnosti Dílčí Objednávky do 31.1.2024

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 1 078 514,00 / 1 305 001,94

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

- 1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,

- 2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
- 3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
- 4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění.

Jednotlivé úkony budou prováděny na základě systému Centrální evidence vad (CEV), do kterého má zhotovitel přístup a ve kterém jsou uvedeny požadavky na provádění jednotlivých úkonů. Přehled výkonů BLÚ bude 1 x měsíčně odsouhlasován objednatelem. Odsouhlasený zjišťovací protokol bude sloužit jako podklad k fakturaci.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: I

ředitel Správy Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: _____

Datum: 21.12.2023 10:16:44 +01:00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ - REKAPITULACE**Dílčí objednávka 1****Běžná údržba silnice I. tř. Pardubického kraje, okres PCE + CR/1****Číslo dílčí objednávky: 11PU-004881****ev.č.299/23**

Dí	
DF	
Dí	
Dí	
DF	
Dí	

Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH	1 078 514,00
DPH 21%	226 487,94
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH	1 305 001,94

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
1s	2112	93818.1	Čištění vozovek metením strojně samosbětem		m2	Není předmětem plnění		
2s	2113	93811	Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)		m2	Není předmětem plnění		
3s	2115		čištění vozovek ručně metením		m2	1 000	1,00	1 000,00
4s	2116	12910	Čištění vozovek odkopem ručně		m3	10	450,00	4 500,00
5s	2141		Osazení přenosné DZ		ks	50	50,00	2 500,00
6s	2143		Zabezpečení místa světelnou šípkou - nájem		den	20	100,00	2 000,00
7s	2144		Používání přenosné DZ		den	50	15,00	750,00
8s	2145	911DB2.1	Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění		m	5	1 500,00	7 500,00
9s	4174		Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových svodidel		ks	10	150,00	1 500,00
10s	2146	911DB9	Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem		M DEN	10	50,00	500,00
11s	2147		Odstranění přenosné DZ		ks	50	50,00	2 500,00
12s	2148		Zabezpečení místa světelnou šípkou - montáž s přesunem		ks	3	500,00	1 500,00
13s	2149		Zabezpečení místa světelnou šípkou - demontáž		ks	3	500,00	1 500,00
14s	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo		t	3	50,00	150,00
15s	2161	014102.2	Poplatky za skládku - inertní odpad, sut'		t	5	150,00	750,00
16s	2161	014102.3	Poplatky za skládku - uliční smetky		t	0	350,00	0,00
17s	2161	014102.4	Poplatky za skládku - nebezpečný odpad		t	1	950,00	950,00
18s	2162		Úklid odpočívek		m2	8 000	0,50	4 000,00
19s	2164	SO 900 1B	Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu		t	0,20	1 500,00	300,00
20s	2511	587201	Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých		m2	5	550,00	2 750,00
21s	2511	587202	Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných		m2	5	350,00	1 750,00
22s	2511	587206	Opravy dlažby ze zámkových dlaždic		m2	2	350,00	700,00
23s	3112	91419	Čištění SDZ omytím vodou		ks	50	50,00	2 500,00

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	
24s	3131	914912.1	SDZ - narovnění stojanu		y	ks	10	150,00	1 500,00
25s	3132	914921.2	SDZ - vyrovnání značky		y	ks	15	150,00	2 250,00
26s	3152	914921.1	SDZ - výměna stojanu a patky		e v n í Z. y	ks	10	1 650,00	16 500,00
27s	3153	914914	SDZ - výměna stojanu		y	ks	15	650,00	9 750,00
28s	3154	914924.1	SDZ - výměna patky		y	ks	20	1 000,00	20 000,00
29s	3155		SDZ - zřízení základu		y	ks	5	1 500,00	7 500,00
30s	3156	966158R OTSKP	SDZ - demontáž základu		y	m3	1	500,00	500,00
31s	3161	914113.1	SDZ - likvidace značky		io	ks	10	190,00	1 900,00
32s	3172	914131.1	Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost		ib.	ks	10	1 350,00	13 500,00
33s	3177	914141.1	Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost		ib.	ks	2	1 700,00	3 400,00
34s	3172	914231.1	Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost		ib.	ks	2	4 000,00	8 000,00
35s	3177	914241.1	Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost		y	ks	Není předmětem plnění		
36s	3173	914131.2	Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost		iu	ks	2	3 747,00	7 494,00
37s	3176	914141.2	Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - základní velikost		iu	ks	1	4 764,00	4 764,00
38s	3173	914231.2	Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost		iu	ks	1	6 850,00	6 850,00

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
39s	3176	914241.2	Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost	Podpásl Vcna	ks	Není předmětem plnění		
40s	3182		Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zmenšená velikost	Od Po zni: VŠ Vcna	ks	2	1 500,00	3 000,00
41s	3183		Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - velikost 1000x1500	Od Po zni: VŠ Vcna	ks	1	2 000,00	2 000,00
42s	3184		Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - velikost 1000x1500	Od Po zni: VŠ Vcna	ks	Není předmětem plnění		
43s	3173	914131.2	zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky	Od Po Zál DZ Vcna	ks	2	5 000,00	10 000,00
44s	3185	914141.2	zřízení SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky	Po Zál DZ Vcna	ks	není předmětem plnění		
45s	3178	914231.2	zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost	Po Zál DZ Vcna	ks	1	6 500,00	6 500,00
46s	3186	914241.2	zřízení SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost	Po Zál DZ Vcna	ks	Není předmětem plnění		
47s	3212	91459	SDZ velkoplošné - mytí	Po likv Vcna	m2	20	33,00	660,00
48s	3231	914523	SDZ velkoplošné - likvidace	Po likv Vcna	m2	5	750,00	3 750,00
49s	3242	914526.1	SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel	Od Po Vcna	m2	2	4 850,00	9 700,00
50s	3243	914984 OTSKP	SDZ velkoplošné výměna nosné konstrukce	Od Po mo 18: upr Vcna	ks	2	5 000,00	10 000,00
51s	3244		SDZ velkoplošné oprava	Od Po mo Mo Vcna	ks	2	5 000,00	10 000,00
52s	3192	916C3	Dopravní majáčky neprosvětlované - zřízení	Od Po včt Vcna	ks	2	2 500,00	5 000,00
53s	3193	916C.1	Dopravní majáčky neprosvětlované - likvidace	Po odh Vcna	ks	2	1 500,00	3 000,00
54s	2155	916143	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - montáž	Zal svě	kpl	1	5 000,00	5 000,00
55s	2156	916143	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž	Zal svě	kpl	1	5 000,00	5 000,00

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	
56s	2157	916149	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem		den	1	500,00	500,00	
57s	4111	9113A8	Ocelová svodidla - čištění		iklého ravy	m	Není předmětem plnění		
58s	4131		Ocelová svodidla -rovnání jednostranné		a) a idně ravy	bm	100	100,00	10 000,00
59s	4132		Ocelová svodidla oboustranná - rovnání		a) a idně ravy	bm	40	250,00	10 000,00
60s	4142		Ocelová svodidla - opravy jednostranné		razení se o ravy	bm	500	50,00	25 000,00
61s	4143		Ocelová svodidla oboustranná - opravy		razení se o ravy	bm	20	250,00	5 000,00
62s	4151		Ocelová svodidla - likvidace jednostranné		ání ich ravy	bm	500	25,00	12 500,00
63s	4152		Ocelová svodidla oboustranná - likvidace		ání ich ravy	bm	20	150,00	3 000,00
64s	4211	78321	Zábradlí - nátěr včetně očištění		ých žení, ravy	m2	Není předmětem plnění		
65s	4231	93650	Zábradlí - opravy		i P vč. ákona ravy	m	10	350,00	3 500,00
66s	4251	9111B3	Zábradlí - likvidace		žtkou) ostí adu ravy	m	10	150,00	1 500,00
67s	4262		Oplocení - sloupky narovnání		ravy	ks	10	350,00	3 500,00
68s	4263		Oplocení - sloupky výměna		u a ravy	ks	5	950,00	4 750,00
69s	4264		Oplocení - pletivo výměna		ění dného ravy	m2	50	80,00	4 000,00
70s	4265		Oplocení - branky, vrátka výměna		nění ravy	m2	1	5 000,00	5 000,00
71s	4411	912389	Nástavce na svodidla - čištění	V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k práci na místě provádění prací.	io ravy	ks	Není předmětem plnění		

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Hellos	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
72s	4421	91238	Nástavce na svodidla - zřízení	P T V n P	ks	5	245,00	1 225,00
73s	4431		Nástavce na svodidla - rovnání	V n P	ks	5	80,00	400,00
74s	4441	91267.1	Odrázky ve svodidlech	TP i V n P	ks	50	115,00	5 750,00
75s	4451	912283	Nástavce na svodidla - demontáž	V n P v	ks	5	50,00	250,00
76s	4511	912289	Směrové sloupky - čištění strojně	V n P č	ks	Není předmětem plnění		
77s	4521	91228.1	Směrové sloupky silniční zřízení	P o s i V n P	ks	50	380,00	19 000,00
78s	4522	91228.2	Směrové sloupky silniční zřízení vč. betonové patky	P o s i l i n V n P	ks	Není předmětem plnění		
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	V n P l i i	ks	Není předmětem plnění		
80s	4541		Směrové sloupky - vyrovnání	V n P	ks	50	40,00	2 000,00
81s	4581	912A89	Balisety - čištění strojně	P z V n P	ks	Není předmětem plnění		
82s	4582	912A8	Balisety - zřízení	V n P d	ks	5	1 500,00	7 500,00
83s	4585	912A83	Balisety - demontáž	V n P d i V n P	ks	5	150,00	750,00
84s	4585	916F3.1	Clony proti oslnění výměna	L i V n P	ks	Není předmětem plnění		
85s	4611	78372	Bílění stromu	P b i l i V n P	m2	Není předmětem plnění		
86s	4621	4621	Přípevnění odrazové fólie	P o i V n P	ks	Není předmětem plnění		
87s	4632		Odražeč k dopravním knoflíkům zapuštěný	V n P d i V n P	ks	Není předmětem plnění		
88s	4811	91297	Výměna dopravního zrcadla	L i P m v V n P	ks	Není předmětem plnění		
89s	4822	91297.1	Výměna stojanu s patkou (bez výměny zrcadla)	n i o i V n P	ks	Není předmětem plnění		
90s	4812	91297.2	Dopravní zrcadlo - zřízení dopravního zrcadla včetně stojanu a patky	n i P o i d i du	ks	Není předmětem plnění		
91s	4711	91325	Kilometrovník ocelový - dodání a osazení	V n P o i d i du	ks	Není předmětem plnění		

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu dle TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	
92s	4721		Kilometrovník - oprava	Položka zahrnuje dodání a výměnu poškozeného štítku nebo sloupku. Cena je	pravy	ks	Není předmětem plnění		
93s	4722		Kilometrovník - narovnání		pravy	ks	Není předmětem plnění		
94s	4725	913253	Kilometrovník - demontáž		pravy	ks	Není předmětem plnění		
95s	5123	12920	Krajnice nebezpečná - seřezání s naložením		pravy	m2	Není předmětem plnění		
96s	5131	56960	Krajnice nebezpečná - opravy, zřízení		pravy	m2	100	132,00	13 200,00
97s	5151	18216R.1	Opravy silničního svahu		pravy	m3	10	178,00	1 780,00
98s	5211	12900	Čištění příkopů, svahů a asf. závliv od odpadků ručně		pravy	hod	280	200,00	56 000,00
99s	5221	12930	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou		pravy	m	Není předmětem plnění		
100s	5231	12931	Hloubení příkopů strojně do 0.3 m3/m		pravy	m	50	35,00	1 750,00
101s	5232	12932	Hloubení příkopů strojně do 0.5 m3/m		pravy	m	40	22,00	880,00
102s	5242	935212R.1	Přikopy - opravy		pravy	m	20	420,00	8 400,00
103s	5311	93852R.1	Rigoly - čištění nánosů		pravy	m	1 000	23,00	23 000,00
104s	5313		Rigoly - čištění nánosů - strojně		pravy	m	Není předmětem plnění		
105s	5331	935412R.1	Rigoly - opravy		pravy	m	Není předmětem plnění		
106s	5412	12993	Štěrbínové žlaby - čištění		pravy	m	50	70,00	3 500,00
107s	5511	129958	Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí		pravy	m	40	200,00	8 000,00
108s	5511	129971	Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí		pravy	m	20	350,00	7 000,00
109s	5512	12940	Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosů		pravy	m3	30	350,00	10 500,00
110s	5522		Propustky - stavební údržba		pravy	m3	Není předmětem plnění		
111s	5811	12980	Vpustě, šachty - čištění		pravy	ks	100	100,00	10 000,00

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
112s	5814	12970	Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné	o koše, vyčištění dna vpusti pomocí jeho odpadu dle zákona č. 185/2001 k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	50	100,00	5 000,00
113s	5821	899122.2	Vpustě - výměna mříže	vajíčeho stavu v místě vč. odvozu a k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	5	1 500,00	7 500,00
114s	5824	899122.1	Vpustě - výměna mříže s rámem	č. 2 Směrnice GR 06/2013. že s rámem dle stávajícího stavu v ona č. 185/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	5	2 500,00	12 500,00
115s	5822	89910	Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění	č. 2 Směrnice GR 06/2013. stávajícího stavu v místě vč. odvozu k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	Není předmětem plnění		
116s	5823	89916R	Šachty - betonové doplňky	č. 2 Směrnice GR 06/2013. vč. odvozu a likvidace odpadu dle k provedení prací vč. DIO a dopravy	m3	5	900,00	4 500,00
117s	5841	89470R	Vpustě, šachty - přestavba	rámem, stupadla, žebříky, stropy z ícké betonové dno a není-li uvedeno tonu)- výplň, těsnění a tmelení spár a lační nátěry proti zemní vlhkosti- u a likvidace odpadu dle zákona č. k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	Není předmětem plnění		
118s	5842	89921R.1	Výšková úprava poklopů	utné práce a materiály pro zvýšení stávajícího povrchu vozovky nebo zákona č. 185/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	5	1 500,00	7 500,00
119s	5911	91781R.1	Silniční obruby - oprava	obrub včetně podsypání betonovou kóna č. 185/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m	5	250,00	1 250,00
120s	5911	917425R.1	Silniční obruby kamenné - výměna	amenných obrubníků (bez ohledu na o odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. ů (osazení a dodání obrubníků že). Vč. likvidace vzniklého odpadu k provedení prací vč. DIO a dopravy	m	5	1 500,00	7 500,00
121s	5922	917224R.1	Silniční obruby betonové - výměna	nových obrubníků (bez ohledu na padu dle Zákona č. 185/2001 Sb. (osazení a dodání obrubníků že). k provedení prací vč. DIO a dopravy	m	5	500,00	2 500,00
122s	6012	93818.2	Mosty - čištění	obslužného chodníku PHS, římsy mětů (pneumatika, pytel s odpadky y nutné k provedení prací vč. odvozu a 5/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	800	25,00	20 000,00
123s	6013	12980R	Mosty - čištění odvodňovačů	k provedení prací vč. DIO a dopravy	ks	20	150,00	3 000,00
124s	6014	93832R.1	Mosty - čištění skluzů a odláždění	livegetačním postřikem. Položka odvozu a likvidace vzniklého odpadu k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
125s	6015		Mosty - čištění mostních závěrů	vidace vzniklého odpadu dle Zákona k provedení prací vč. DIO a dopravy	bm	40	95,00	3 800,00
126s	6016	93832R.1	Mosty - odstranění vegetace	cy, přídlažby, schodiště,...), zářlažby ledným antivegetačním postřikem. Zákona č. 185/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
127s	6017	93831R.1	Mosty - očištění	tlakovou vodou. Vč. odvozu a 5/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
128s	7111	938441R.1	Silniční zdi čištění	řích zdi tlakovou vodou. Vč. odvozu a 5/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
129s	7112		Silniční zdi - stavební údržba	5/2001 Sb. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	5	2 500,00	12 500,00
130s	7211	938545R.1	Protihlukové stěny čištění	e vzniklého odpadu dle Zákona č. k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		

Běžná údržba silnice

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
131s	7212		Protihlukové stěny - stavební údržba	nový a betonových PHS č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
132s	7212		Protihlukové stěny - stavební údržba	č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	2	1 500,00	3 000,00
133s	8121	18481-617.	Řez a průklest stromů	ových, nalomených nebo jinak nebezpečných průjezdního profilu a pod. Vč. likvidace 01 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy v strom	ks	200	150,00	30 000,00
134s	8133		Údržba OK	č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
135s	8221	111 21	Řez a průklest keře	lapříklad z důvodu provádění stavební č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	5 000	65,00	325 000,00
136s	8241		Keře - likvidace	100mm.Například z důvodu provádění č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	1 000	10,00	10 000,00
137s	8313	111 15	Kosení travních porostů ručně křovinořezem	m rozsahu např. zajištění rozhledových nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
138s	8321	183512	Chemické postřiky	přidlažby, dvouřádků žulových kostek č. 185/2001 Sb. nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy	m2	Není předmětem plnění		
Dílí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH								941 803,00
DPH 21%								197 778,63
Dílí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH								1 139 581,63

Běžná údržba silnice BESIP								
Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
139s	2112	93818.1	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	Očištění vozovek strojně metením samosběrem	m2	Není předmětem plnění		
140s	2113	93811	Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna)	Očištění vozovek splachováním strojně (cisterna)	m2	Není předmětem plnění		
141s	2115		Čištění vozovek ručně metením	Očištění vozovek ručně metením	m2	100	1,00	100,00
142s	2141		Osazení přenosné DZ	Osazení přenosné DZ	ks	2	50,00	100,00
143s	2143		Zabezpečení místa světelnou šípkou - nájem	Zabezpečení místa světelnou šípkou - nájem	den	2	1 000,00	2 000,00
144s	2144		Používání přenosné DZ	Používání přenosné DZ	den	2	15,00	30,00
145s	2145	911DB2.1	Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění	Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění	m	5	1 500,00	7 500,00
146s	2146	911DB9	Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem	Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem	MDEN	5	50,00	250,00
147s	2147		Odstranění přenosné DZ	Odstranění přenosné DZ	ks	2	50,00	100,00
148s	2148		Zabezpečení místa světelnou šípkou - montáž s přesunem	Zabezpečení místa světelnou šípkou - montáž s přesunem	ks	2	500,00	1 000,00
149s	2149		Zabezpečení místa světelnou šípkou - demontáž	Zabezpečení místa světelnou šípkou - demontáž	ks	2	500,00	1 000,00
150s	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	t	2	100,00	200,00
151s	2161	014102.2	Poplatky za skládku - inertní odpad, suť	Poplatky za skládku - inertní odpad, suť	t	1	150,00	150,00
152s	2161	014102.3	Poplatky za skládku - uliční smetky	Poplatky za skládku - uliční smetky	t	Není předmětem plnění		
153s	2161	014102.4	Poplatky za skládku - nebezpečný odpad	Poplatky za skládku - nebezpečný odpad	t	1	1 300,00	1 300,00
154s	3131	914912.1	SDZ - narovnění stojanu	SDZ - narovnění stojanu	ks	3	150,00	450,00
155s	3132	914921.2	SDZ - vyrovnání značky	SDZ - vyrovnání značky	ks	4	150,00	600,00
156s	3152	914921.1	SDZ - výměna stojanu a patky	SDZ - výměna stojanu a patky	ks	5	2 250,00	11 250,00
157s	3153	914914	SDZ - výměna stojanu	SDZ - výměna stojanu	ks	4	900,00	3 600,00
158s	3154	914924.1	SDZ - výměna patky	SDZ - výměna patky	ks	4	1 500,00	6 000,00
159s	3155		SDZ - zřízení základu	SDZ - zřízení základu	ks	2	2 500,00	5 000,00

Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
160s	3161	914113.1	SDZ - likvidace značky	betonového	ks	2	190,00	380,00
161s	3172	914131.1	Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost		ks	1	2 250,00	2 250,00
162s	3177	914141.1	Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost		ks	Není předmětem plnění		
163s	3172	914231.1	Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost		ks	1	4 980,00	4 980,00
164s	3177	914241.1	Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost		ks	Není předmětem plnění		
165s	3173	914131.2	Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost		ks	1	3 747,00	3 747,00
166s	3176	914141.2	Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - základní velikost		ks	Není předmětem plnění		
167s	3173	914231.2	Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost		ks	1	7 974,00	7 974,00
168s	3176	914241.2	Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost		ks	Není předmětem plnění		
169s	3182		Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zmenšená velikost		ks	1	1 500,00	1 500,00
170s	3183		Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - velikost 1000x1500		ks	1	2 000,00	2 000,00
171s	3184		Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - velikost 1000x1500		ks	Není předmětem plnění		
172s	2155	916143	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - montáž		kpl	2	5 000,00	10 000,00
173s	2156	916143	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž		kpl	2	5 000,00	10 000,00
174s	2157	916149	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem	Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem za jeden den	den	2	500,00	1 000,00

Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
175s	4131		Ocelová svodidla - rovnání jednostranné	Dáležte zahrnuje napravení poškozených odsoje (1m výškový rozdíl) na místo provádění prací.	bm	8	250,00	2 000,00
176s	4132		Ocelová svodidla oboustranná - rovnání		bm	12	500,00	6 000,00
177s	4142		Ocelová svodidla - opravy jednostranné		bm	8	750,00	6 000,00
178s	4143		Ocelová svodidla oboustranná - opravy		bm	8	1 000,00	8 000,00
179s	4151		Ocelová svodidla - likvidace jednostranné		bm	8	300,00	2 400,00
180s	4152		Ocelová svodidla oboustranná - likvidace		bm	8	300,00	2 400,00
181s	4811	91297	Výměna dopravního zrcadla		ks	1	2 500,00	2 500,00
182s	5131	56960	Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení		m2	20	72,00	1 440,00
183s	5311	93852R.1	Rigoly - čištění nánosů		m	20	38,00	760,00
184s	5511	129958	Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí		m	5	550,00	2 750,00
185s	5511	129971	Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí		m	2	750,00	1 500,00
186s	5512	12940	Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od nánosů		m3	5	850,00	4 250,00
187s	5811	12980	Vpustě, šachty - čištění		ks	5	500,00	2 500,00
188s	5821	899122.2	Vpustě - výměna mříže		ks	1	1 500,00	1 500,00
189s	5823	89916R	Šachty - betonové doplňky		m3	2	900,00	1 800,00
190s	6012	93818.2	Mosty - čištění		m2	20	100,00	2 000,00
191s	6013	12980R	Mosty - čištění odvodňovačů		ks	5	500,00	2 500,00

Běžná údržba silnice BESIP

Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	Předpokládaný počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)
8221	111 21	Řez a průklest keře		m2	30	65,00	1 950,00
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč bez DPH							136 711,00
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH							28 709,31
Dílčí objednávka na období leden 2024 v Kč včetně DPH							165 420,31

Digitálně podepsáno
 Datum: 21.12.2023 10:16:31 +01:00